HEWI Opklapbart toilet støttegreb Duo, Design B
900.50.174XA
Med forbehold for tekniske ændringer, 02.06.2025
HEWI Nordic ApS
c/o DESIGN WERCK
Krudtløbsvej 12
DK-1439 København K
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mm
Egenskaber
Sammenklappeligt støttehåndtag Duo, Design (B), System 900
to parallelle, Runde håndtagsniveauer arrangeret over hinanden
med toiletrulleholder og radioudløser
Version til højre
kan klappes op og klappes ned med soft close
Blå knap (bølgesymbol) bruges til at aktivere toiletskyl.
Transmissionsfrekvens 868,4 MHz
Velegnet til trådløse WC-skylleanlæg fra Geberit, Mepa, Viega, Sanit, Friatec, TECE og Grohe
fremspring 900 mm, 256 mm høj og 75 mm bred, Diameter øverste skinne 33,7 mm, Diameter nedre skinne
25 mm
af rustfrit stål af høj kvalitet, mat poleret
Vægplade af polyamid med integreret stålkerne og dæksel af matpoleret rustfrit stål
til montering med korrosionsfrit og testet HEWI-fastgørelsesmateriale til forskellige vægkonstruktioner (skal
bestilles separat)
tætningsbånd til forsegling af fastgørelsespunkterne er inkluderet i leveringsomfanget
testet op til 150 kg ved brug af HEWI-fastgørelsesmateriale
Anbefalet maksimal vægt for brugeren: 150 kg
Gulvstøtter 900.50.020XA og 900.50.021XA kan eftermonteres
er produceret i overensstemmelse med CE- og UKCA-forordningen (EU) 2017/745 om medicinsk udstyr
opfylder kravene i henhold til ÖNORM B1600/1601
Priser og udmærkelser
Certifikater